
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

P

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  quattro, del mese di settembre, alle ore 21:30,
presso il piano terra dell’edificio scolastico “Giovanni Paolo II” sito in via G.
Leopardi, snc, attuale sede del Comune di Monsampietro Morico, in seguito a
convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza
del  signori:

Componenti la Giunta: presenti n.   3; assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario comunale CESETTI ALBERTO.

Il Signor Avv. GUALTIERI ROMINA, nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la giunta
municipale a discutere e deliberare sull’argomento di cui in oggetto.

   Avv. GUALTIERI ROMINA
ALESSANDRINI VITTORIO ASSESSORE P

SINDACO P

TIBURZI MIRKO VICESINDACO-ASSES.

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

   COPIA
Numero  56   Del  04-09-2018

Codice 4 4  0 3 0

Oggetto: APPROVAZIONE     PROGETTO     DEFINITIVO/ESECUTIVO
GAL  "FERMANO  LEADER"  PIANO  DI  SVILUPPO LOCALE
2014/2020  -  MISURA  19.2.7.2.A "ATTUAZIONE DELLA
STRATEGIA  DI SVILUPPO LOCALE - RIUSO E RIQUALIFI=

Immediatamente eseguibile S
Soggetta a ratifica N



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il documento istruttorio, riportato in calce alla presente deliberazione, predisposto
dal Responsabile del servizio;

Ritenuto di deliberare in merito;

Visto l’articolo 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 in ordine alla
competenza per l’adozione del presente atto;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati secondo
quanto disposto dall’articolo 49 del Decreto Legislativo 267/2000;

Con voti unanimi, resi in forma palese,

DELIBERA

Il documento istruttorio costituisce parte integrante e sostanziale del dispositivo del
presente atto, anche ai fini della motivazione del provvedimento (articolo 3, comma 1,
della Legge n.241/1990 e ss.mm.ii.).

DI APPROVARE il progetto definitivo/esecutivo relativo ai lavori di “Riuso e1)
riqualificazione del Centro Storico di Monsampietro Morico” (CUP:
D34H17000940009) redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale nella persona del Geom.
Maurizio Luchetti, l’Arch. Daniela Di Sabatino, l’Ing. Fabrizio Marcozzi, e dal
tecnico incaricato ing. Dante Cesetti per la parte relativa alla riqualificazione della
pubblica illuminazione e alla video sorveglianza che comporta una spesa
complessiva di euro 52.600,00 di cui euro 43.548,83 per lavori a misura ed euro
9.051,17 per somme a disposizione costituito dai seguenti elaborati:
T0.1 – Relazione tecnico descrittiva;
T0.2 – Relazione Fotografica;
T1 – Inquadramento territoriale;
T2 – Proposte di intervento;
T3 – Riqualificazione impianto pubblica illuminazione;
T4 – Realizzazione impianto videosorveglianza;
T5 – Arredo urbano – Tavola tecnica;
T6 – Elenco prezzi unitari;
T7 – Analisi dei prezzi;
T8 – Computo metrico estimativo;
T9 – Quadro economico;
T10 – Incidenza della manodopera

DI APPROVARE inoltre il quadro tecnico economico di progetto sotto riportato:2)

LAVORI
Importo lavori a base d’asta euro 43.548,83
Oneri per la sicurezza euro   1.595,24
Totale lavori euro 41.953,59

SOMME A DISPOSIZIONE
I.V.A. sui lavori (10%) euro   4.354,88
Spese tecniche (10%) euro   3.250,00
C.N.P.A.I.A (4%) euro      130,00
I.V.A. spese tecniche e C.N.P.A.I.A (22%) euro      743,60
Accantonamento R.U.P. (0,6%) euro      261,29
Imprevisti e arrotondamenti euro      311,39

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Totale somme a disposizione euro   9.051,17

TOTALE PROGETTO EURO 52.600,00

DI DARE ATTO che la spesa derivante dal presente atto, ammontante ad €3)
52.600,00 è imputata al bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2018 al codice
di bilancio 09.02-2.05.99.99.999;

DI DARE ATTO INOLTRE che:4)
Gli elaborati tecnici di cui al pesente provvedimento, vengono conservati
agli atti dell’Ufficio Tecnico di questo Comune;
Il responsabile del procedimento provvederà a quanto necessario per
l’attuazione del presente provvedimento ivi comprese le modifiche al
quadro economico a seguito del ribasso d’asta destinando le economie alle
stesse finalità del progetto principale;
Il presente provvedimento costituisce autorizzazione, al responsabile unico
del procedimento a contrarre, ai sensi dell’articolo 192 del D.Lgs. 18 agosto
2000 n. 267 (T.U.E.L.);

DI NOMINARE, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n.50/2016, il geom. Maurizio5)
Luchetti, Responsabile dell’Area Tecnica, Responsabile del Procedimento (RUP) il
quale provvederà, tra l'altro, per quanto di propria competenza, all'adozione e/o
alla promozione dei relativi e necessari atti amministrativi;

Di trasmettere il presente provvedimento, in elenco, ai capigruppo consiliari, ai sensi
dell'articolo 125 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali".

Inoltre, stante l'urgenza di dare attuazione al presente atto, per le motivazioni
espresse nell'allegato documento istruttorio, con successivi voti unanimi favorevoli resi
in forma palese, DICHIARA la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai
sensi dell'articolo 134, comma 4̂, del D.Lg.vo 18.08.2000, n.267.Lg.vo 18.08.2000,
n.267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



DOCUMENTO ISTRUTTORIO

PREMESSO CHE:
il Gruppo di Azione Locale “Fermano Leader” soc. cons. a r.l. (di seguito GAL), in-
qualità di soggetto responsabile dell’attuazione del Piano di Sviluppo Locale
approvato ed ammesso a finanziamento in forza del decreto del Dirigente del
Servizio Ambiente e Agricoltura della Regione Marche n. 77 del 14.11.2016,
nell’ambito della strategia di sviluppo promossa dal GAL stesso all’interno del
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Marche, ha emesso il
bando che disciplina i criteri e le modalità per la concessione degli aiuti in attuazione
dell’intervento “Misura 19.2 – Sottomisura 19.2.7.2.A Riuso e riqualificazione dei
centri storici”, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
19.06.2017;
il suddetto bando ha la finalità di contenere lo spopolamento dei piccoli insediamenti-
collinari e montani, sostenendo interventi volti al riuso e alla riqualificazione di centri
storici e borghi rurali, all’interno dell’ambito territoriale di operatività del GAL, in cui il
Comune di Monsampietro Morico è ricompreso;
la dotazione finanziaria assegnata dalla “Misura 19.2 – Sottomisura 19.2.7.2.A-
Riuso e riqualificazione dei centri storici” agli interventi previsti dal sopracitato bando
ammontano ad € 1.200.000,00;
ai sensi del punto 5.1.1 del sopramenzionato bando, i soggetti richiedenti sono i-
Comuni ricadenti nel territorio di operatività del GAL che, al momento della
presentazione della domanda di sostegno, il soggetto richiedente deve:
disporre di un fascicolo aziendale AGEA aggiornato in tutte le sezioni e validato1.
prima della presentazione della domanda di sostegno;
essere titolare di un conto corrente bancario o postale dedicato, anche non in via2.
esclusiva, alla gestione dei movimenti finanziari relativi alla realizzazione del
progetto;
avere la disponibilità degli immobili sui quali si intende realizzare l’investimento a3.
decorrere dalla data di presentazione della domanda di sostegno e,
successivamente alla liquidazione del saldo, per il periodo di tempo derivante
dagli impegni assunti con l’adesione all’avviso;

ai sensi del punto 5.1.2, al momento della presentazione della domanda, il progetto-
deve:
raggiungere un punteggio di accesso non inferiore a 0.35 da calcolare sulla1.
base di quanto stabilito dal bando stesso;
prevedere interventi classificati quali “infrastrutture di piccola scala”, ovvero2.
interventi la cui dimensione in termini di valore della relativa spesa ammissibile
non superi complessivamente il limite di 300.000,00 euro;

ai sensi del punto 5.2, sono ammissibili all’aiuto investimenti materiali ed-
immateriali, come esplicitati di seguito, volti al riuso ed alla riqualificazione di:
a) centri storici, così come definiti dagli strumenti urbanistici (Zone A di PRG),
relativi ai nuclei capoluogo di Comuni collinari e montani con popolazione
inferiore a 5.000 (cinquemila) abitanti (ISTAT 01.01.2015), aventi caratteristiche
di pregio sotto il profilo storico

‐
architettonico;

b) borghi rurali, cioè nuclei abitati di antico impianto diversi dal nucleo urbano
capoluogo, con popolazione censuaria di riferimento inferiore a 700 (settecento)
abitanti (ISTAT 01.01.2015), aventi caratteristiche di pregio sotto il profilo
storico

‐
architettonico.

Le azioni ammissibili riguardano le tipologie di intervento di seguito elencate, o ad-
esse strettamente assimilabili:

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



investimenti infrastrutturali relativi a strade comunali, mura, piazze, ponti,-
illuminazione pubblica, realizzazione o ripristino delle pavimentazioni stradali
con materiali tipici della tradizione locale ed opere direttamente connesse ai
suddetti investimenti, ivi compreso il rifacimento facciate di edifici di proprietà
pubblica delimitanti vie e piazze di pregio storico architettonico, con interventi
riguardanti i paramenti murari esterni (anche con incasso di cavidotti), cornicioni
del tetto, eliminazioni delle superfetazioni e ripristino delle strutture
architettoniche originarie;
valorizzazione degli spazi pubblici, recupero di manufatti ad uso collettivo (quali-
fontane, lavatoi, abbeveratoi, terrazze-belvedere), opere di arredo urbano e
cartellonistica informativa fissa, rifacimento o realizzazione di spazi verdi, con
annessa illuminazione, che dovranno integrarsi e valorizzare la tipicità dei
luoghi ed il loro contesto storico;
infrastrutturazione di tipo innovativo per l'attivazione di servizi basati su-
tecnologie avanzate (smart village), per l'erogazione di servizi qualificati alla
popolazione, alle imprese, ai turisti.
Per tutti gli interventi è esclusa la costruzione di nuovi edifici;-

in virtù di quanto stabilito al punto 5.4.1, l’intensità del contributo risulta essere pari-
al 70% degli investimenti ammissibili ed il tasso di aiuto potrà essere incrementato
di 10 (dieci) punti percentuali limitatamente ai soli comuni il cui territorio è
ricompreso nel cosiddetto “cratere” di cui agli eventi sismici del 2016, di cui il
Comune di Monsampietro Morico è parte, Tale incremento potrà essere autorizzato
dal Consiglio di Amministrazione del GAL, nel caso di approvazione da parte della
Commissione Europea della riprogrammazione del PSR Marche 2014/20 in
funzione delle risorse aggiuntive con finalità “sisma”.
Indipendentemente dall’importo del progetto presentato, sarà concesso un massimo-
di contributo pubblico pari ad Euro 60.000,00 per singola domanda di sostegno;

RILEVATO che l’Amministrazione Comunale ha espresso la volontà di partecipare al
sopramenzionato bando del GAL proponendo l’intervento di “Misura 19.2 – Attuazione
della strategia di sviluppo locale - Riuso e riqualificazione del Centro Storico di
Monsampietro Morico”, con popolazione censuaria inferiore a 700 abitanti, così come
previsto al punto 5.2 lett. b) del bando stesso;

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 43del 25/10/2017 (Reg.
Gen. n. 71) con la quale è stato affidato all’ing. Dante Cesetti di Montegiorgio, inscritto
all’Ordine degli Ingegneri della provincia di Fermo al n. A171, l’incarico per la
progettazione dell’intervento con cui candidarsi al bando in parola;

VISTA la deliberazione della G.C. n° 41 del 6.10.2017, con la quale è stato approvato
in linea tecnica ai fini della predisposizione della domanda a valere sul bando GAL
Misura 19.2 – Attuazione della strategia di sviluppo locale - Riuso e riqualificazione del
Centro Storico di Monsampietro Morico”, il progetto ei lavori di “Riuso e riqualificazione
del Centro Storico di Monsampietro Morico” (CUP: D34H17000940009) redatto
dall’Ufficio Tecnico Comunale nella persona del Geom. Maurizio Luchetti, l’Arch.
Daniela Di Sabatino, l’Ing. Fabrizio Marcozzi, e dal tecnico incaricato ing. Dante Cesetti
per la parte relativa alla riqualificazione della pubblica illuminazione e alla video
sorveglianza, per una spesa complessiva di euro 52.600,00 di cui euro 43.548,83 per
lavori a misura ed euro 9.051,17 per somme a disposizione.

VISTA l anota della Regione Marche, GAL Fermano, pervenuta al protocollo di questo
Comune li 21 marzo 2018 al n° 1117, con la quale si comunica l’ammissibilità a
finanziare la spesa massima di € 46.874,68 per la quale è stato riconosciuto un aiuto
fino ad € 37.499,75;

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



VISTO il progetto relativo ai lavori di “Riuso e riqualificazione del Centro Storico di
Monsampietro Morico” (CUP: D34H17000940009) redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale
nella persona del Geom. Maurizio Luchetti, l’Arch. Daniela Di Sabatino, l’Ing. Fabrizio
Marcozzi, e dal tecnico incaricato ing. Dante Cesetti per la parte relativa alla
riqualificazione della pubblica illuminazione e alla video sorveglianza, per una spesa
complessiva di euro 52.600,00 di cui euro 43.548,83 per lavori a misura ed euro
9.051,17 per somme a disposizione costituito dai seguenti elaborati:
T0.1 – Relazione tecnico descrittiva;
T0.2 – Relazione Fotografica;
T1 – Inquadramento territoriale;
T2 – Proposte di intervento;
T3 – Riqualificazione impianto pubblica illuminazione;
T4 – Realizzazione impianto videosorveglianza;
T5 – Arredo urbano – Tavola tecnica;
T6 – Elenco prezzi unitari;
T7 – Analisi dei prezzi;
T8 – Computo metrico estimativo;
T9 – Quadro economico;
T10 – Incidenza della manodopera

e avente il seguente Quadro Tecnico Economico:

LAVORI
Importo lavori a base d’asta euro 43.548,83
Oneri per la sicurezza euro   1.595,24
Totale lavori euro 41.953,59

SOMME A DISPOSIZIONE
I.V.A. sui lavori (10%) euro   4.354,88
Spese tecniche (10%) euro   3.250,00
C.N.P.A.I.A (4%) euro      130,00
I.V.A. spese tecniche e C.N.P.A.I.A (22%) euro      743,60
Accantonamento R.U.P. (0,6%) euro      261,29
Imprevisti e arrotondamenti euro      311,39
Totale somme a disposizione euro   9.051,17
TOTALE PROGETTO          EURO 52.600,00

RILEVATO che il progetto proposto prevede l’esecuzione dei seguenti interventi, nel
centro storico del Comune di Monsampietro Morico:
- la riqualificazione dell’impianto di pubblica illuminazione;
- la realizzazione dell’impianto di videosorveglianza e dell’impianto wi-fi;
- la valorizzazione degli spazi pubblici, specie della piazza Malugero Melo e del corso
Umberto I, con opere mirate di arredo urbano.

RILEVATO che il progetto definitivo/esecutivo come sopra costituito, è stato redatto ai
sensi e nel rispetto dell’art. 23 del D.Lgs. n. 50/2016;

DATO ATTO che, per quanto attiene alla verifica preventiva delle fasi di progettazione
e alla validazione del progetto si provvederà ai sensi di quanto previsto dall’art. 26 del
D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO il D.P.R. 06.06.2001, n. 380 ad oggetto: "Testo unico delle disposizioni
legislative e regolamentari in materia edilizia) e s.m.i.;

VISTO inoltre l'art. 7 del D.P.R. 06.06.2001, n. 380 con particolare riferimento alla
lettera "C" del comma 1, riguardante le opere pubbliche dei Comuni;

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 6 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 ad oggetto: "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali";

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 e successive modificazioni ed integrazioni (Regolamento
di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante
«Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»), per quanto non abrogato dall’art. 217 del D.Lgs.
n. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 ad oggetto "Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti
pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua,
dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 1 febbraio 2018 con il quale affida al geom.
Maurizio Luchetti, dipendente a tempo indeterminato del Comune di Montegiorgio,
l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Monsampietro Morico dal 1
aprile 2017 al 31 dicembre 2017, con il quale si attribuiscono al sottoscritto, le funzioni
dirigenziali dell’Area Tecnica, ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3, del D.Lgs. n.
267/2000 e s.m.i.;

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all'art. n. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii., la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del
presente provvedimento;

DATO INFINE atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di
conflitto d’interessi, ai sensi dell’articolo 6 bis L.241/1990, dell’articolo 6 D.P.R. 62/2013
e del Codice di Comportamento Comunale;

PROPONE
alla Giunta Comunale di deliberare quanto segue

IL DOCUMENTO ISTRUTTORIO costituisce parte integrante e sostanziale del6)
dispositivo del presente atto, anche ai fini della motivazione del provvedimento
(articolo 3, comma 1, della legge n. 241/1900 e ss.mm.ii).

DI APPROVARE il progetto definitivo/esecutivo relativo ai lavori di “Riuso e7)
riqualificazione del Centro Storico di Monsampietro Morico” (CUP:
D34H17000940009) redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale nella persona del Geom.
Maurizio Luchetti, l’Arch. Daniela Di Sabatino, l’Ing. Fabrizio Marcozzi, e dal
tecnico incaricato ing. Dante Cesetti per la parte relativa alla riqualificazione della
pubblica illuminazione e alla video sorveglianza, per una spesa complessiva di
euro 52.600,00 di cui euro 43.548,83 per lavori a misura ed euro 9.051,17 per
somme a disposizione costituito dai seguenti elaborati:
T0.1 – Relazione tecnico descrittiva;
T0.2 – Relazione Fotografica;
T1 – Inquadramento territoriale;
T2 – Proposte di intervento;
T3 – Riqualificazione impianto pubblica illuminazione;
T4 – Realizzazione impianto videosorveglianza;
T5 – Arredo urbano – Tavola tecnica;
T6 – Elenco prezzi unitari;
T7 – Analisi dei prezzi;

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 7 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



T8 – Computo metrico estimativo;
T9 – Quadro economico;
T10 – Incidenza della manodopera

DI APPROVARE il quadro tecnico economico di progetto sotto riportato:8)

LAVORI
Importo lavori a base d’asta euro 43.548,83
Oneri per la sicurezza euro   1.595,24
Totale lavori euro 41.953,59

SOMME A DISPOSIZIONE
I.V.A. sui lavori (10%) euro   4.354,88
Spese tecniche (10%) euro   3.250,00
C.N.P.A.I.A (4%) euro      130,00
I.V.A. spese tecniche e C.N.P.A.I.A (22%) euro      743,60
Accantonamento R.U.P. (0,6%) euro      261,29
Imprevisti e arrotondamenti euro      311,39
Totale somme a disposizione euro   9.051,17

TOTALE PROGETTO EURO 52.600,00

DI DARE ATTO che la spesa derivante dal presente atto, ammontante ad €9)
52.600,00 è imputata al cap. 2550 del bilancio di previsione per il corrente
esercizio finanziario;

DI NOMINARE il geom. Maurizio Luchetti, Responsabile dell’Area Tecnica,10)
Responsabile del Procedimento il quale provvederà, tra l'altro, per quanto di
propria competenza, all'adozione e/o alla promozione dei relativi e necessari atti
amministrativi;

DI DICHIARARE, la presente proposta immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.11)
134 comma 4 del D.Lgs. 267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 8 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA F.to CESETTI ALBERTO

____________________________________________________________________________________
PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 04-09-2018 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Maurizio Luchetti

__________________________________________________________________________________

PARERE SULLA REGOLARITA’  CONTABILE

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 04-09-2018 Il Responsabile del Servizio
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

____________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __208__Reg. Pubblicazioni

Io sottoscritto Segretario Comunale certifico che copia della presente deliberazione viene
pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune in data 26-11-2018, ove rimane esposta per 15
giorni consecutivi fino al 11-12-2018.

Il Segretario Comunale
Monsampietro Morico, li 26-11-018 F.to CESETTI ALBERTO
____________________________________________________________________________________

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione, pubblicata a norma di Legge, è divenuta esecutiva in data 04-09-018

(  ) trascorsi 10 giorni dalla data suindicata di scadenza pubblicazione.
(  ) in quanto dichiarata immediatamente esecutiva  ai sensi dell’art. 134, comma 4, DLgs. 267/2000.

Il Segretario Comunale
F.to CESETTI ALBERTO

____________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI CONFORMITA’

Copia conforme all’originale

Monsampietro Morico lì,  26-11-018 Il Segretario Comunale
CESETTI ALBERTO

_________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 04-09-2018 - Pag. 9 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO


